
! 42 MUM / 2 924

. .
;

) ("

_;aW/utlm an 15,9;„021

.
..

.
i

5— 0-50“ ÚMp/Jpls

, ., ,
DODATEK č. 2

K ZAVERKOVEMU LISTU ZE DNE 03.09.2020

("DODATEK")

DODAVATEL:

ALPIQ ENERGY SE | se sídlem Jungmannova 26/15, Praha
- Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 28477090, DIŠ: C228477090, zapsána

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 314381 | zastoupená: Martin Stěpán a Lukáš Krutek,

prokuristé | číslo registrace u OTE: 109 | zákaznická linka: +420246034555 | kontaktní e-mail: info©alpiq-energy.cz | bankovní

spojení: účet č. 1387705121/2700 vedený
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

ZÁKAZNÍK:

Obchodní firma
Město Příbram

xč
00243132

Sídlo
Tyršova 108, 261 01 Příbram-Příbram ]

Zastoupen
Mgr. Jan Konvalinka, starosta

PŘEDMĚT DODATKU:

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně
závěrkového listu uzavřeného dne 03.09.2020 („Za'věrkový

Iist“):

K Závěrkovému listu se tímto přidávají následující
odběrné místa:

EAN: 852182400611098156
Adresa: Cechovská 114, 261 01 Příbram

Jistič: 25,00
Sazba: C02d

Spotřeba VT: 10 000 kWh/ rok,
Celkem: 10 000 kWh / rok

Požadované datum zahájení dodávek *: 28.02.2023

* reálné datum se může lišit s ohledem na legislativní lhůty

EAN: 85?182400611024505
Adresa: Zižkgva p, 261_ 01 Příbram

Jistič: NEMĚRENV ODBER
Sazba: C60d

Spotřeba VT: 2 000 kwh / rok,
Celkem: 2 000 kWh/ rok

Požadované datum zahájení dodávek *: 15.03.2023

* reálné datum se může lišit s ohledem na legislativní lhůty

EAN: 859182400611061334

Adresa: Na Flusárně 0, 261 01 Příbram

Jistič: 16,00
Sazba: C01d

Spotřeba VT: 6 000 kWh / rok,
Celkem: 6 000 kWh / rok

Požadované datum zahájení dodávek ". 03.05.2023

* reálné datum se může lišit s ohledem na legislativní lhůty

EAN: 859182400611146222

Adresa: Na Flusárně 0, 261 01 Příbram

Jistič: 25,00
Sazba: C02d

Spotřeba VT: 5 000 kWh / rok,
Celkem: 5 000 kWh/ rok

Požadované datum zahájení dodávek *: 23.05.2023

* reálné datum se může lišit s ohledem na legislativní lhůty

' ' 3 , , „, & '_.
ALP! ENERGY SE 1520246034555

[)elan_u_ šlwl
tm ][ d * MLS

]unggwnuova 26/15
;lfo©alplq-energy.a

, ( V NHL *
no 00 Praha - Nové Město www,alplq—energy,zz

Suana 1 z 2



a , _ ; >
; „*

;) 7 ? ' :“ " '.,
. » j)

"
A ! :

,r
' “. =- ! ! Í "v

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1, Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení Závěrkového listu zůstávají beze změn.

„ “3 —UB—2023
Datum podpisu 4) / LL L ) Datum podpisu

Podpis Dodavatele Podpis zákazníka
M

»

Podpis Dodavatele
E 1 v' ř _, . \—Lu

\\

n „© ; a „ Ž
“*"!
("

__ \ il
» „n ,;, ;_ .

;, __153'3“

u ( „[ '(N \ F ; „„ ALPIQ ENERGY SE +420246034555— ,
Jungmannova 26/15 |nfo©alpiq—euengy.a\\
1 m 00 Praha » nwé Městu www.alpIq-energy.a

Strana 2 1 2


